
 

 

HYVÄ LÄNGELMÄKI -SEURAN JÄSEN   22.11.2020 

 

Vuoden 2020 kääntyessä lopuilleen on aika muistella seuramme toimintaa, josta toivottavasti on 

ollut iloa ja hyötyä jäsenistölle.  

 

Olemme ylläpitäneet perinteitämme: Henna ja Pellavatyttö ovat tyylikkäästi edustaneet 

Längelmäkeä. Museon mäki on pidetty siistinä ja ovet avoimina. Längelmäen taidehistoriakirja 

osoittautui menestykseksi. Juhannustori jäi haaveeksi, mutta Leporannassa olimme alkukesästä 

järjestämässä musiikillista ohjelmaa. Vähäjärven taloonkin pääsimme tutustumaan elokuisen 

vuosikokouksemme yhteydessä.  

 

Emme aio levätä laakereillamme talvenkaan tullessa. Maiviaan lähdemme mukaan joulumyyjäisiin ja 

joulun avauksessa valitsemme taas uuden Hennan tai Hannun. Pyrimme toimimaan aktiivisesti myös 

internetissä.  

 

Keräämme sinne tietopankkia Längelmäen alueen historiasta ja kulttuurikohteista. Tässä työssä 

toivomme varsinkin teidän jäsenten olevan aktiivisesti mukana. Kaikki materiaali ja linkit 

menneisyyteen ja miksei lähihistoriaankin ovat tervetulleita.  

 

Langelmakiseura.fi -kotisivu kannattaa tallentaa läppäreiden ja kännyköiden työpöydälle. Siellä ja 

Facebookissa- www.facebook.com/langelmakiseura.fi - tiedotamme ajankohtaisista asioista ja 

tulevista tapahtumista ja sieltä löytyvät nuo edellä mainitut historialinkit jne.  

Käyttäkää myös kotisivuillamme olevaa palautteenantomahdollisuutta. Kaikki ideat ovat 

tervetulleita! 

Johtokunnan puolesta toivotan kaikille menestyksekästä loppuvuotta! 

 

Tuomo Heinonen 

Seuran puheenjohtaja 

 

 

PS. Längelmäki -viirejä ja Längelmäen Historia -teoksia voi tilata Kati Tuomiselta 

(kati.tuominen10@gmail.com). Muutama Längelmäen Taidehistoria -kirjakin on vielä jäljellä. 

Ne, joilta tämän vuoden jäsenmaksu on päässyt unohtumaan, tässä maksutiedot 

 

Saaja: Längelmäki-seura ry  

Tilinumero: FI16 4511 1020 0114 92 

Summa: 10,00 € 

 

 

Sähköposti- ja muut osoitteenmuutokset Riitta Roitolle 

riitta.roitto@gmail.com tai viestinä p. 0400-158814 

 


